
Znak: RRG.271.1.2019 
                                                                                                                                                            Krzemieniewo, dnia 8 maja 2019 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

dotyczy przetargu nieograniczonego : 
 
„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przykanalikami w miejscowościach Mierzejewo, Oporówko, Oporowo, gmina 
Krzemieniewo” 
 
Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) Zamawiający podaje 
informacje z otwarcia ofert. 
 
Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w wysokości:  

10 734 571,22  zł brutto 

Poniżej wykaz ofert złożonych w terminie: 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz 
adres wykonawcy 

Cześć I 

Cena brutto 

Cześć II 

Cena brutto 

Cześć III 

Cena brutto 

Termin 
wykonania 

 
 Gwarancja 

Warunki płatności 

1 

ZAKŁAD USŁUGOWY 
Wodno-Kanalizacyjny i C.O. 
Dariusz Bartczak  
ul. Sienkiewicza 1 
88-220 Osięciny  

2 303 790,00 3 188 160,00 2 771 190,00 30.11.2020 r. 60 miesięcy 
Zgodnie z zapisami  
w projekcie umowy 

2 

NAVI-EXPERT 
PRZEWIERTY 
STEROWANE S.C. 
JAROSŁAW 
WAWRZYNIAK, 
BARTŁOMIEJ 
FRĄCKOWIAK 
Michałowo 32a, 

2 457 417,87 3 038 098,57 2 785 476,99 30.11.2020 r. 60 miesięcy 
Zgodnie z zapisami  
w projekcie umowy 



63-820 Piaski  

3 

COMPLEX INSTAL Marcin 
Grygier  
ul. Piłsudskiego 5/2 
63-100 Śrem 

2 343 990,77 2 834 519,23 2 533 672,60 30.11.2020 r. 60 miesięcy 
Zgodnie z zapisami  
w projekcie umowy 

4 
TERLAN Sp. z o.o.  
ul. Przemyska 5 
61-324 Poznań  

3 121 740,00 5 220 120,00 3 382 500,00 30.11.2020 r. 60 miesięcy 
Zgodnie z zapisami  
w projekcie umowy 

5 

P.H.U. „CHOD-DRÓG” 
Andrzejewski Przemysław  
ul. Kwiatowa 11 
63-840 Krobia  

2 471 834,15 2 796,574,92 2 586 281,01 30.11.2020 r. 60 miesięcy 
Zgodnie z zapisami  
w projekcie umowy 

6 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno 
Handlowo-Usługowe 
JUSKOWIAK 
Helena Juskowiak  
Nowa Wieś 123 
63-708 Rozdrażew  

2 327 160,00 2 755 200,00 2  373 900,00 30.11.2020 r. 60 miesięcy 
Zgodnie z zapisami  
w projekcie umowy 

7 

KONSORCJUM 
Lider Konsorcjum  
HYDROHAND Andrzej 
Guździoł  
Czekanów, ul. Baby 5 
63-410 Ostrów Wielkopolski 2 
Partner Konsorcjum  
Ślusarstwo, Mechanika 
Maszyn, Roboty Budowlano-
Instalacyjne Juskowiak Maciej  
ul. Parkowa 2a 
63-708 Rozdrażew  
 

1 606 239,82 2 922 484,76 1 946 711,98 30.11.2020 r. 60 miesięcy 
Zgodnie z zapisami  
w projekcie umowy 

8 
KONSORCJUM  
Lider Konsorcjum 
VIPRO Sp. z o.o.  

2 925 369,50 - - 30.11.2020 r. 60 miesięcy 
Zgodnie z zapisami  
w projekcie umowy 



ul. Energetyków 1 
64-100 Leszno 
Partner Konsorcjum  
Przedsiębiorstwo Robót 
Inżynieryjnych „Delta plus” 
Sp. z o.o.  
ul. Energetyków 1 
64-100 Leszno  
 

9 
NODO Sp. z o.o. 
ul. Gronowska 46 
64-100 Leszno 

3 147 797,14 4 077 780,55 3 989 509,62 30.11.2020 r. 60 miesięcy 
Zgodnie z zapisami  
w projekcie umowy 

10 
EKO-KAN GAZ Sp. z o.o.  
Karski, ul. Akacjowa 10 
63-410 Ostrów Wielkopolski 2 

2 263 544,93 2 559 411,69 2 124 477,61 30.11.2020 r. 60 miesięcy 
Zgodnie z zapisami  
w projekcie umowy 

 


